

ClassicGolf Efterårsturnering 2024

Kære Dameklubmedlem

Det er med stor fornøjelse, at vi inviterer til ClassicGolf Efterårsturnering 2024.

Turneringen, der er åben for alle dameklubmedlemmer, som ClassicGolf har sponsoreret i 2024, finder sted på den smukke bane Nivaa Golf. Vi byder på en dag fyldt med hygge, præmier, helt sikkert masser af spænding og gensyn med mange gode golfveninder.

Dato: Onsdag den 23. okt. 2024

Hvor: Nivaa Golf, Løvbjerggårdsvej 1, 2980 Kokkedal

Pris: 395,- kr. per person, som dækker over turnerings- og greenfee samt frokost

Tidsplan:

Kl. 08:15 - 08:45 Indregistrering og opvarmning

Kl. 08.45 – 08.50 Kort info om turneringen

Kl. 09:15 Gunstart af individuel Stabelfort-turnering med indlagt holdkonkurrence

Kl. 14:00 Stor frokostbuffet og præmieuddeling

For medlemmer af Nivaa Golfklub er prisen 195,- kr. per person

Vi ønsker at afslutte golfsæsonen med en hyggelig dag, hvor dameklubberne kan hilse på hinanden, netværk opstå og gode oplevelser deles. ClassicGolf kollegerne spiller også med, så du kan få lært os bedre at kende.

Vi står klar til svare på spørgsmål om rejser og rejseerfaringer indenfor vores destinationer, som du kan læse mere om på www.classicgolf.dk

Uanset om du deltog eller ej, da ClassicGolf besøgte din klub, vil alle medlemmer af de pågældende dameklubber få en varm velkomst og masser af muligheder for at udvide sit netværk af golfvenner.

Lad os samles til en hyggelig dag i efterårets farver!



ClassicGolf Efterårsturnering 2024

Tilmelding er åben og foregår via GolfBox:

- Gå ind under 'Klubturnering'
- Klik på 'Åbne turneringer'
- Under klub søg på 'Nivå Golf Klub'.
Under den angivne dato finder du ClassicGolf Efterårsturnering
- Tilmelding forgår efter 'først-til-mølle'-princippet

Din tilmelding er først gældende, når du har betalt i Golfbox.

Ved spørgsmål kontakt da ClassicGolf på info@classicgolf.dk eller telefon 70 23 55 80

Vi ser frem til at byde dig velkommen til en uforglemmelig dag fyldt med golf, hygge og fællesskab.

De bedste hilsner,
ClassicGolf Teamet

